SỞ GD&ĐT.........
TRƯỜNG THPT............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DẠY THÊM TRONG NHÀ TRƯỜNG
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT ...............
Tôi tên là: ............................................... Ngày sinh: ......................................
Chức vụ: ..........................................................................................................
Đơn vị công tác: ..............................................................................................
Chuyên ngành đào tạo: ....................................................................................
Sau khi nghiên cứu Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16/5/2012 của Bộ GD&ĐT tạo ban hành Quy định về dạy thêm học thêm; Thông tư số 09/2021/TT BGDĐT ngày 30/3/2021 của Bộ GD&ĐT quy định về quản lý và tổ chức dạy học trực tuyến trong cơ sở giáo dục phổ thông và cơ sở giáo dục thường xuyên; Quyết định số .../20.../QĐ-UBND ngày .../.../20... của UBND tỉnh ............. về việc ban hành quy định việc dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh .............; Quyết định số .../20.../QĐ UBND ngày .../.../20... của UBND tỉnh về việc bãi bỏ một số điều của quy định về DTHT trên địa bàn tỉnh ............. ban hành theo Quyết định số .../20.../QĐ-UBND Nghị quyết số .../20.../NQ-HĐND ngày .../.../20... của HĐND tỉnh ............. quy định các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục công lập do tỉnh ............. quản lý và các văn bản hướng dẫn về việc tổ chức dạy thêm học thêm của Sở GDĐT ..............
Tôi làm đơn đăng ký dạy thêm tại cơ sở dạy thêm trường THPT ...............
Môn dạy thêm: .........................................................................................................……
Các lớp dạy thêm: ....................................................................................................……
Nội dung, chương trình dạy thêm (Củng cố, nâng cao kiến thức, kỹ năng cho học sinh; Ôn thi tốt nghiệp THPT). ..........................................................................................……..................
Tôi cam kết sẽ thực hiện việc dạy thêm theo đúng các quy định hiện hành.

	..............., ngày tháng năm 20...

	Thủ trưởng đơn vị
...................
	Người đăng ký dạy thêm
...................

[bookmark: _GoBack]